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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 13.03.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

DROBNEGO JEDNORAZOWEGO 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

DLA ODDZIAŁU NEONATOLOGICZNEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-23/2018)

Sz.B./ZP/26/ZP-23/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego dla Oddziału Neonatologicznego Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-23/2018), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:
PAKIET  5
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści przetwornik o długości linii pomiarowej 120 cm? 
odpowiedź - NIE.
2. Pytanie - co Zamawiający ma na myśli pisząc o możliwościach przepłukiwania ? Czy chodzi                   o możliwość przepłukiwania, za pomocą dodatkowego drenu ? Czy za pomocą pompy lub butelki z płynem ? 
odpowiedź - ciągły przepływ płynu z heparyną, podaż za pomocą pompy infuzyjnej.
3. Pytanie - Czy Zamawiający może wskazać na schemacie o który korek tłumiący chodzi ?                          Czy Zamawiający będzie wymagał, aby ten korek był zdejmowalny ?
odpowiedź - Zamawiający nie ma wiedzy jaki schemat Wykonawca ma na myśli. Zapis jak w siwz.
4. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści kabel interfejsowy typu Philips / Hewlett Packard, z 12 pinami typu male ? 
odpowiedź - NIE
5. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści linie do pomiaru ciśnienia krwi metoda krwawą renomowanej firmy amerykańskiej ICU (dawny Abbott Hospira) bez dodatkowego eliminatora zakłóceń rezonansowych. Przetwornik IBP, pojedyńczy, zawierający podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedna ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociagnięcie wypustki. Budowa kompletnej linii dającą wysoką częstotliwość własną > 49Hz -zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość na zakłócenia rezonansowe bez dodatkowych eliminatorów (typu róża) czułość 5.0 µV/V/mmHg +- 1%. Linie cisnieniowe grubościenne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze zółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia, tacka  wyprofilowana z tworzywa sztucznego , zamykana papierem laminowanym. Otwarcie tacki nie powoduje przemieszczenia elementów  na niej ulokowanych; linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Łatwość wypełnienia linii. Średnice wszelkich elementów (linii i kraników) mają idealnie dobrane średnice -  co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację wszystkich pęcherzyków powietrza. 

odpowiedź - NIE.
PAKIET  6
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w poz. 1, w związku ze zmianą                              w produkcie wprowadzoną przez producenta, dopuści zestaw do drenażu opłucnej z komorą                             na wydzielinę o pojemności 2100 ml wyskalowaną co 5ml w zakresie 0 - 200 ml i co 10 ml                         do 2000 ml, dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem (bez metalowej sprężyny)  z możliwością odłączenia, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w poz. 2 dopuści łącznik do drenażu opłucnej długość 4,5 cm; z elastyczną końcówką do łącznika schodkowego, po drugiej stronie „męska” końcówka luer lock, umożliwiający podłączenie zestawu do drenażu opłucnej z poz. 1 ?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający w pak 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na zestaw do drenażu opłucnej wysokiej jakości, amerykańskiego producenta o parametrach:

· dla dzieci i dorosłych

· sterylny

· trzykomorowy

· wydzielona komora zastawki podwodnej z barwnikiem, 

· komora na wydzielinę o pojemności 2500 ml, dokładnie wyskalowana w zakresie małych objętości (co 1 ml, w zakresie 1-100 ml)

· wydzielona wodna komora regulacji ssania z barwnikiem, zaworem i portem bezigłowym

· automatyczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim dodatnim ciśnieniem 

· mechaniczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim ciśnieniem, z filtrem

· zestaw o budowie kompaktowej, stabilnej podstawie i wysokości 35 cm, 

· uchwyty umożliwiające przenoszenie lub podwieszenie

· dren łączący bezlateksowy, zabezpieczony przed zagięciem sprężyną

· łącznik umożliwiający połączenie ze standardowo stosowanym trokarem w zestawie

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 1 - Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pak 6 poz. 1?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  7
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w poz. 1 dopuści dren miękki z tępym trokarem, wykonany z miękkiego, odpornego na załamanie i gładko wykończonego PCV, zaoblony koniec, gładko wykończone otwory zmniejszają traumatyczność wprowadzenia dren, znaczniki głębokości, co 2 cm, znacznik widoczny w RTG, trokar z tępą końcówką, uchwytem ułatwiającym wprowadzenie i manipulowanie drenem, rozmiar 8 Fr, długość 22 cm, oznaczenia rozmiaru na drenie ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  9
1. Pytanie - poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra bakteryjnego z liniami o długości po 3 cm z każdej ze stron, o objętości wypełnienia 0,6 ml.

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w filtra. Pozostałe wymagania jak w siwz.
2. Pytanie - poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra do żywienia pozajelitowego                      z drenami po 3 cm z każdej ze stron, bez zacisków i portów do iniekcji, z zastawką antyzwrotną                     i zatyczką hydrofobową, na 24 godziny. Filtr o wielkości porów 1,2 mikrona.

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w filtra. Pozostałe wymagania jak w siwz. 
PAKIET  12
1. Pytanie - poz. 3 - Czy Zamawiający w pakiecie 12 pozycji 3 dopuści antybakteryjny cewnik do żył centralnych typu Premicath wykonany poliuretanu impregnowanego dwoma antybiotykami: ryfampicyny i mikonazolu?
 

odpowiedź - TAK.
PAKIET  13
1. Pytanie - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sond do żywienia w rozmiarach 4,5,6,8,10 CH.

odpowiedź - Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w sond. Pozostałe wymagania jak w siwz.
2. Pytanie - Czy Zamawiający oczekuje, aby czas utrzymania cewników do karmienia wynosił                          4 tygodnie, potwierdzony oryginalnie nadrukowaną przez producenta informacją na opakowaniu jednostkowym ?

odpowiedź - NIE.
3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści sondy do żywienia dostępne w rozmiarach 4, 5, 6, 8 i 10 Fr, długość 50 cm dla wszystkich rozmiarów ?

odpowiedź - TAK.
PAKIET  14
1. Pytanie - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika pęcherzowego typu Nelaton bez znacznika RTG. 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  15
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 15 wymaga jeszcze cewnika w rozmiarze 7 ?
odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający oczekuje, aby łącznik do kontroli był w pełni przezroczysty, w celu zapewnienia pełnej widoczności pobieranej wydzieliny ? 

odpowiedź - NIE.
PAKIET  16
1. Pytanie - Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy igły mają być pakowane w opakowanie typu Tyvec, nierozerwalne, wodoszczelne (bez zawartości celulozy), gwarantujące sterylność produktu ?

odpowiedź - Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści igły o długości 40 mm ?

odpowiedź - NIE.
PAKIET  17
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści w pozycji okularki do fototerapii dostępne w rozmiarach

- poniżej 28 cm, - od 28 do 34 cm, - powyżej 34 cm ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o długości: S - 310 mm, M - 375 mm, L - 395 mm ?

odpowiedź - NIE.
3. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o długości: S - 290 mm - 355 mm, M - 310 mm - 375 mm, L - 330 mm - 395 mm ?

odpowiedź - NIE.
PAKIET  18
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 18 dopuści worek chroniący dzieci przed utratą ciepła wykonany z miękkiego polietylenu w rozmiarze 38 x 30 cm, 44 x 38 cm i 50 x 38 cm do wyboru przez Zamawiającego z kapturkiem (z możliwością regulacji), zapięciem rzepowym ułatwiającym włożenie dziecka oraz miękką podkładką pod plecy ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  20
1. Pytanie - czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 100 szt z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ?

odpowiedź - TAK. Przeliczenie zgodnie z informacją umieszczoną pod formularzem specyfikacji cenowej.
2. Pytanie - Czy zamawiający dopuści woreczek do pobierania próbek moczu, z warstwą klejącą zabezpieczoną papierem, pakowany indywidualnie, jałowy, woreczek w wersji dla chłopców lub dziewczynek, zbiorczo pakowany po 100 szt. ?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  23
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści maseczki jednorazowe do stosowania wsparcia oddechowego w systemie CPAP wraz z respiratorami Babylog 8000, Babylog VG 500 - miękkich, silikonowych, bezlateksowych o anatomicznym kształcie, zaopatrzona w boczne uchwyty                        do mocowania oraz dwoma okrągłymi wejściami służące do połączenia z głowicą ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający wymaga zaoferowania maseczek  jednorazowych - miękkich silikonowych, łatwo dopasowujących się, nie powodujących podrażnień w rozmiarach XS, S, M, L, XL? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów. Zapobiegnie to powstawaniu uszkodzeń i odleżyn                 na ciele pacjenta.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści Czapeczki jednorazowe wykonane z poliamidu                     i elastanu ?  Materiał taki sprawia, że czapeczka jest nie tylko miękka ale również elastyczna                        i rozciągliwa. Tym samym dopasowuje się idealnie do  rozmiaru główki pacjenta,  nie powoduje zniekształceń i nie uciska skóry pacjenta. Pozostałe wymogi pozostają bez zmian.

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga Czapeczki jednorazowe – w rozmiarach XXS, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL ? Takie rozwiązanie umożliwi Zamawiającemu stosowanie szerszej gamy rozmiarów dostosowanych odpowiednio do pacjentów.

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - poz. 3 - Czy zamawiający dopuści głowicę jednorazowego użytku do stosowania wsparcia oddechowego w systemie CPAP donosowy wraz z respiratorami Babylog 8000, Babylog VG 500, niegenerujący dźwięków, konstrukcja głowicy minimalizuje występowanie w nim martwych przestrzeni poprzez oddzielenie przepływu wdechowego i wydechowego. Głowica                        z możliwością regulacji kąta nachylenia w miejscu mocowania maseczek i końcówek donosowych. Karbowane rurki doprowadzające gazy medyczne ułatwiające mocowanie. W komplecie klin piankowy zapewniający optymalną izolację pomiędzy systemem rurowym a głowicą nCPAP; zwiększający stabilność całego układu. 

odpowiedź - TAK.
PAKIET  25
1. Pytanie - prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik wielorazowy ?
odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest czujnik jednorazowy.
PAKIET   26
1. Pytanie - poz. 1 - Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie co wchodzi w skład zestawu i podanie specyfikacji zestawu do przetaczania krwi.

odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest aparat kroplówkowy kompatybilny do pomp MEDIMA służący do przetaczania krwi i preparatów krwiopochodnych.
2. Pytanie - poz. 2 - Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie co wchodzi w skład zestawu i podanie specyfikacji zestawu do przetaczania preparatów światłoczułych .

odpowiedź - przedmiotem zamówienia jest aparat kroplówkowy kompatybilny do pomp MEDIMA służący do przetaczania mieszanin do żywienia parenteralnego wrażliwych na światło.
PAKIET  27
1. Pytanie - Czy zamawiający dopuści zaciskacz do pępowiny czysty mikrobiologicznie,  pakowany pojedynczo ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - Prosimy o dopuszczenie zaciskaczy do pępowiny o całkowitej długości powierzchni zaciskanej na kikucie ok. 3,5 cm. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  28
1. Pytanie - Czy Zamawiający, w Pakiecie 28 dopuści sterylne smoczki fizjologiczne, anatomiczne,             z termoplastycznego elastomeru (twardsze niż naturalny lateks), z małym lub  średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom przedwcześnie urodzonym i/lub noworodków wymagających wolnego karmienia z przerwami, ze średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom donoszonym i niemowlętom od urodzenia do 6 miesiąca życia,  z antykolkowym systemem odpowietrzania, pozwalające Zamawiającemu dostosowanie rytmu i prędkości przepływu do gotowości i umiejętności dziecka, spełniające  pozostałe cechy zawarte w SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - Czy Zamawiający, w Pakiecie 28 dopuści sterylne smoczki fizjologiczne, anatomiczne              z naturalnego lateksu, posiadające certyfikat według klasyfikacji alergenności Palosuo at.al                             (poziom niewykrywalności protein lateksowych) z małym lub  średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom przedwcześnie urodzonym i/lub noworodków wymagających wolnego karmienia z przerwami, ze średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom donoszonym i niemowlętom od urodzenia                  do 6 miesiąca życia,  z antykolkowym systemem odpowietrzania, pozwalające Zamawiającemu dostosowanie rytmu i prędkości przepływu do gotowości i umiejętności dziecka, spełniające  pozostałe cechy zawarte w SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie 28 dopuści sterylne smoczki fizjologiczne, anatomiczne                    z termoplastycznego elastomeru i naturalnego lateksu do wyboru przez Zamawiającego                           w zależności od potrzeb,  z małym lub  średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom przedwcześnie urodzonym i/lub noworodków wymagających wolnego karmienia z przerwami, ze średnim otworem przepływowym dostosowanym do podaży pokarmów noworodkom donoszonym i niemowlętom od urodzenia do 6 miesiąca życia,                  z antykolkowym systemem odpowietrzania, pozwalające Zamawiającemu dostosowanie rytmu                    i prędkości przepływu do gotowości i umiejętności dziecka, spełniające  pozostałe cechy zawarte        w SIWZ ?
odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści asortyment do żywienia klinicznego, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych, ale posiadający deklaracje zgodności, potwierdzające przeznaczenie do użytku szpitalnego, do podaży pokarmów dla noworodków przedwcześnie urodzonych,  donoszonych i niemowląt, dzieci z wadami w obrębie twarzoczaszki, z uwzględnieniem przedziałów masy urodzeniowej i gotowości dziecka do podjęcia oczekiwanych funkcji. Butelki sterylne i do sterylizacji są z certyfikatem na zbieranie, przechowywanie, mrożenie, pasteryzację pokarmu, spełniają wszystkie europejskie normy i standardy obowiązujące w Polsce i na świecie. Wszystkie oferowane produkty posiadają certyfikat ISO, deklarację potwierdzającą brak użycia tlenku etylenu w procesie produkcji prowadzącej do sterylności zgodnie z Farmakopeą Europejską, brak BPA, posiadają najwyższą klasę sterylności, światowe deklaracje gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania i dokument potwierdzający dopuszczenie     do kontaktu z żywnością w Polsce i na świecie, między innymi wymagania: smoczki lateksowe-  „Niskiej Alergenności” wg klasyfikacji Palosuo et al , podobnie jak inny asortyment do żywienia klinicznego noworodków i niemowląt.
odpowiedź - TAK.
PAKIET  31
1. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy przeznaczony dla pacjentów o objętości oddechowej 50 - 250 ml, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,9%, przestrzeni martwej 12 ml ?

odpowiedź - NIE.
PAKIET  33
1. Pytanie - Czy Zamawiający w Pakiecie 33 dopuści sterylne butelki o pojemności 80 ml, w małych, higienicznych opakowaniach po 24 szt, spełniające pozostałe cechy zawarte w SIWZ ?
odpowiedź - TAK, pod warunkiem, że opakowanie zbiorcze zawiera sterylne, pojedynczo pakowane butelki
2. Pytanie - Czy Zamawiający dopuści asortyment do żywienia klinicznego, który nie jest wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych, ale posiadający deklaracje zgodności, potwierdzające przeznaczenie do użytku szpitalnego, do podaży pokarmów dla noworodków przedwcześnie urodzonych,  donoszonych i niemowląt, dzieci z wadami w obrębie twarzoczaszki, z uwzględnieniem przedziałów masy urodzeniowej i gotowości dziecka do podjęcia oczekiwanych funkcji. Butelki sterylne i do sterylizacji są z certyfikatem na zbieranie, przechowywanie, mrożenie, pasteryzację pokarmu, spełniają wszystkie europejskie normy i standardy obowiązujące w Polsce i na świecie. Wszystkie oferowane produkty posiadają certyfikat ISO, deklarację potwierdzającą brak użycia tlenku etylenu w procesie produkcji prowadzącej do sterylności zgodnie z Farmakopeą Europejską, brak BPA, posiadają najwyższą klasę sterylności, światowe deklaracje gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania i dokument potwierdzający dopuszczenie do kontaktu z żywnością w Polsce i na świecie, między innymi wymagania: smoczki lateksowe-  „Niskiej Alergenności” wg klasyfikacji Palosuo et al , podobnie jak inny asortyment do żywienia klinicznego noworodków i niemowląt.
odpowiedź - TAK.
UMOWA
1. Pytanie - § 7 ust. 1 - Prosimy o wykreślenie zapisu „jednak nie mniej niż 50 zł”. Przedmiotem postępowania jest drobny jednorazowy sprzęt medyczny, o niskich cenach jednostkowych, kara                   w wysokości 50 zł może stanowić nawet połowę wartości zamówienia, szczególnie że nie została ustalona żadna minimalna wartość dla składanych zamówień. Wówczas kara stanie się rażąco wygórowana. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert                  do dnia 19.03.2018 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11.30.

    Z-ca DYREKTORA

    ds. Ekonomicznych

                  Elżbieta Błaszczyk
Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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